Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2024                                                                                                                              № 232

с. Новониколаевка
Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 26.11.2015 № 158 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 03.08.2015 № 82

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]           1. Отменить постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 26.11.2015 № 158 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 03.08.2015 № 82».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения https://nikolaevka-asino70.gosuslugi.ru.

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                           Н.Н.Жаровских